
Rang N° Nom FUB1 ST CHERON VINCY ST WITZ BONNEUIL BRIIS FUB2 Château-Landon RESULTATS
1 49 COHENDY Stany 50 44 25 45 40 38 242
2 5 MARION Romain 44 38 44 33 42 34 235
3 91 BROUILLET Grégory 38 43 45 47 173
4 527 PAYNOT-SEIGNEURET Kilian 18 30 30 36 26 23 163
5 524 PETITDIDIER Pablo 25 29 38 13 25 31 161
6 229 KONAN Mathis 25 28 35 20 13 28 149
7 61 GASSE Enzo 19 14 28 27 30 26 144
8 906 ORTEGA Louis 26 21 22 21 25 20 135
9 11 MUCCIO Ismael 26 20 40 16 27 129

10 175 DANEYROLE Alexis 26 29 23 15 30 123
11 452 AGUETTAZ Sébastien 50 47 97
12 332 ONUT Luca 0 23 25 12 31 91
13 209 LABRIT DUMAS Gauthier 12 18 15 18 16 79
14 26 NOEL Loris 29 5 26 12 72
15 33 GUILLETEAU Ruben 4 9 13 12 18 12 68
16 75 DECONNE Ryan 25 25 50
17 259 GIRY Gregory 8 11 14 0 13 46
18 87 ALRIC Stan 23 22 45

 SCRATCH CHAMPIONNAT DE LIGUE 125cc-85cc ILE DE FRANCE 2025

18 87 ALRIC Stan 23 22 45
19 199 DUPRE Quentin 13 9 17 0 39
20 21 LOREGGIA Lenny 1 4 7 13 9 34
21 396 JARRIGE Grégory 16 18 34
22 432 CANDALOT Peyo 34 34
23 312 LARIVIERE BAUER David 31 31
24 326 BESSEYRE Morgan 22 8 30
25 24 BOUCHARD Edonis 27 27
26 123 PELLE Thibaud 3 4 4 9 6 26
27 124 VIGNY Julien 7 7 9 23
28 17 PICHONNIER Tom 11 10 21
29 100 PRUVOST Lewis 20 20
30 210 MADELAINE Gregoire 3 5 4 12
31 15 LE GLAS Giuliano 6 4 10
32 102 FERREIRA Ethan 10 10
33 128 MARION Stephane 10 10
34 911 AGUETTAZ Jean-François 2 2



Rang N° Nom FUB1 ST CHERON VINCY ST WITZ BONNEUIL BRIIS FUB2 Château-Landon RESULTATS
1 524 PETITDIDIER Pablo 40 47 50 18 40 47 242
2 527 PAYNOT-SEIGNEURET Kilian 32 47 40 44 40 34 237
3 61 GASSE Enzo 35 36 36 40 45 40 232
4 11 MUCCIO Ismael 41 22 50 25 40 178
5 209 LABRIT DUMAS Gauthier 27 36 27 33 30 153
6 21 LOREGGIA Lenny 20 28 24 30 28 130
7 123 PELLE Thibaud 23 27 12 28 26 116
8 26 NOEL Loris 42 15 34 16 107
9 332 ONUT Luca 0 35 20 41 96

10 199 DUPRE Quentin 28 20 29 12 89
11 210 MADELAINE Gregoire 23 29 22 74
12 24 BOUCHARD Edonis 41 41

 CHAMPIONNAT DE LIGUE 125cc JUNIOR ILE DE FRANCE 2025

Rang N° Nom FUB1 ST CHERON VINCY ST WITZ BONNEUIL BRIIS FUB2 Château-Landon RESULTATS
1 33 GUILLETEAU Ruben 40 42 50 50 44 50 276
2 87 ALRIC Stan 47 50 97
3 15 LE GLAS Giuliano 40 22 62
4 332 ONUT Luca 50 50
5 100 PRUVOST Lewis 25 25

 CHAMPIONNAT DE LIGUE ESPOIR 85cc ILE DE FRANCE 2025


